
Typenplan

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

BE-0825 von GK Möbelvertrieb - Doppelbett mit Holzkufe Wildeiche geö

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von G+K Möbelvertriebs-GmbH, Im Maintal 10, 96173
Oberhaid-Unterhaid, Deutschland

https://esszimmermoebel-online-kaufen.de/shop/Schlafzimmer/Massivholzbetten/GK-Moebelvertrieb-Betten/BE-0825-von-GK-Moebelvertrieb-Balkenbett-Eiche-mit-Kufe::101524.html


TYPENLISTE
BE-0825

DAS BETT BE-0825 AUS MASSIVER, GEÖLTER

WILDEICHE BESTICHT DURCH EINE MODERNE

HOLZ-KUFE. DREI WÄHLBARE KOPFTEILE BIETEN

INDIVIDUELLEN STIL. HOCHWERTIGER KOM-

FORT TRIFFT ZEITLOSES DESIGN.
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Volumen / GewichtB/H/T (in cm) Ausführung Artikelnummer

1014902
1014903
1014904
1014905

0 / 0
0 / 0
0 / 0
0 / 0

Wildeiche geölt
Wildeiche geölt
Wildeiche geölt
Wildeiche geölt

145 / 90 / 215
165 / 90 / 215
185 / 90 / 215
205 / 90 / 215

BETTENSERIE

Volumen / GewichtB/H/T (in cm) Ausführung Artikelnummer
1014892
1014894
1014895
1014897

0 / 0
0 / 0
0 / 0
0 / 0

Wildeiche geölt
Wildeiche geölt
Wildeiche geölt
Wildeiche geölt

145 / 90 / 215
165 / 90 / 215
185 / 90 / 215
205 / 90 / 215

Bett mit Holzkopfteil

Bett mit Holzkufe und Holzkopfteil. Bettseitenhöhe 41cm. Einlegetiefe 7,5-15 cm. Zer-
legte Lieferung.

Volumen / GewichtB/H/T (in cm) Ausführung Artikelnummer
1014898
1014899
1014900
1014901

0 / 0
0 / 0
0 / 0
0 / 0

Wildeiche geölt
Wildeiche geölt
Wildeiche geölt
Wildeiche geölt

145 / 90 / 215
165 / 90 / 215
185 / 90 / 215
205 / 90 / 215

Bett mit Holzkopfteil + Polster

Bett mit Holzkufe und Holzkopfteil mit Polster. Bettseitenhöhe 20cm. Einlegetiefe 7,5-
15 cm. Zerlegte Lieferung.

Bett mit Polsterkopfteil II

Bett mit Holzkufe und Polsterkopfteil II hellgrau. Bettseitenhöhe 20cm. Einlegetiefe
7,5-15 cm. Zerlegte Lieferung.
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G+K Möbelvertriebs-GmbH | Im Maintal 10 | 96173 Unterhaid
Tel: 09503 / 50 33 0 | info@gk-moebelvertrieb.de

Möbel Letz

NACHTKOMMODEN
Hängenako

Zerlegte Lieferung.

10139190.023 / 6.5 Wildeiche geölt

Volumen / GewichtB/H/T (in cm) Ausführung Artikelnummer
30 / 18 / 33

Jedes Möbel ist ein Unikat.
Holz ist ein lebendiger Werkstoff!
Durch das natürliche Spannungsfeld des Holzes sind Wölbungen und Risse naturbedingt.
Hier ist ein Verzug von 0,6-1,2% normal und stellt keinen Reklamationsgrund dar.

Technische Änderungen, Farbabweichungen und Irrtümer vorbehalten. Alle Maßangaben sind circa Maße.
Alle verwendeten Abbildungen entsprechen nicht eindeutig dem Originalartikel.


