

Möbel LETZ

finden und Wohlfühlen



Typenplan

BE-0825 von GK Möbelvertrieb - Doppelbett mit Holzkufe Wildeiche geö

Wichtiger Hinweis für Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt. Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von G+K Möbelvertriebs-GmbH, Im Maintal 10, 96173 Oberhaid-Unterhaid, Deutschland

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

TYPENLISTE BE-0825

DAS BETT BE-0825 AUS MASSIVER, GEÖLTER WILDEICHE BESTICHT DURCH EINE MODERNE HOLZ-KUFE. DREI WÄHLBARE KOPFTEILE BIETEN INDIVIDUELLEN STIL. HOCHWERTIGER KOMFORT TRIFFT ZEITLOSES DESIGN.



BETTENSERIE



Bett mit Holzkopfteil

Bett mit Holzkufe und Holzkopfteil. Bettseitenhöhe 41cm. Einlegetiefe 7,5-15 cm. Zerlegte Lieferung.

B/H/T (in cm)	Volumen / Gewicht	Ausführung	Artikelnummer
145 / 90 / 215	0 / 0	Wildeiche geölt	1014892
165 / 90 / 215	0 / 0	Wildeiche geölt	1014894
185 / 90 / 215	0 / 0	Wildeiche geölt	1014895
205 / 90 / 215	0 / 0	Wildeiche geölt	1014897



Bett mit Holzkopfteil + Polster

Bett mit Holzkufe und Holzkopfteil mit Polster. Bettseitenhöhe 20cm. Einlegetiefe 7,5-15 cm. Zerlegte Lieferung.

B/H/T (in cm)	Volumen / Gewicht	Ausführung	Artikelnummer
145 / 90 / 215	0 / 0	Wildeiche geölt	1014898
165 / 90 / 215	0 / 0	Wildeiche geölt	1014899
185 / 90 / 215	0 / 0	Wildeiche geölt	1014900
205 / 90 / 215	0 / 0	Wildeiche geölt	1014901



Bett mit Polsterkopfteil II

Bett mit Holzkufe und Polsterkopfteil II hellgrau. Bettseitenhöhe 20cm. Einlegetiefe 7,5-15 cm. Zerlegte Lieferung.

B/H/T (in cm)	Volumen / Gewicht	Ausführung	Artikelnummer
145 / 90 / 215	0 / 0	Wildeiche geölt	1014902
165 / 90 / 215	0 / 0	Wildeiche geölt	1014903
185 / 90 / 215	0 / 0	Wildeiche geölt	1014904
205 / 90 / 215	0 / 0	Wildeiche geölt	1014905

NACHTKOMMODEN



Hängenako

Zerlegte Lieferung.

B/H/T (in cm)	Volumen / Gewicht	Ausführung	Artikelnummer
30 / 18 / 33	0.023 / 6.5	Wildeiche geölt	1013919

Jedes Möbel ist ein Unikat.

Holz ist ein lebendiger Werkstoff!

Durch das natürliche Spannungsfeld des Holzes sind Wölbungen und Risse naturbedingt.

Hier ist ein Verzug von 0,6-1,2% normal und stellt keinen Reklamationsgrund dar.

Technische Änderungen, Farbabweichungen und Irrtümer vorbehalten. Alle Maßangaben sind circa Maße.
Alle verwendeten Abbildungen entsprechen nicht eindeutig dem Originalartikel.